2023年 7月 6日

受験者の皆様

関係各位

東京国際大学

入学センター

2024年度入学定員の変更について

 2024年度の入学定員が変更となります。変更内容を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．入学定員の変更

 ・経済学部 経済学科 現代経済専攻

   185名 → 225名

 ・言語コミュニケーション学部 英語コミュニケーション学科

   250名 → 210名

２．入試制度毎の募集人員の変更

  上記入学定員の変更に伴い、入試制度毎の募集人員は下記の通りとなります。

 ［学校推薦型選抜］公募制推薦入試

   経済学部 経済学科 現代経済専攻    15名

   言語コミュニケーション学部英語コミュニケーション学科 15名

 ［総合型選抜］AO入試［専願］/［併願］、資格者 AO入試

   経済学部 経済学科 現代経済専攻    55名

 ［一般選抜］大学入学共通テスト利用入試

   経済学部 経済学科 現代経済専攻    70名

   言語コミュニケーション学部 英語コミュニケーション学科 65名

 ［一般選抜］全学部統一入試

   経済学部 経済学科 現代経済専攻    70名

   言語コミュニケーション学部 英語コミュニケーション学科 65名

 ※既刊の「入試ガイド 2024」（電子ブック）には変更・修正ページを追加いたします。

URLリンク：入試ガイド 2024

※上記電子ブックには、2023/6/30、2023/7/10に誤記訂正を含めた変更・修正ページ
を追加しました。

以上

https://www.tiu.ac.jp/entrance_examination/ebook/entrance_examination_guide_2024/